

Daha İyi Yargı Derneđi Bařkanı stajyer avukatlara seslendi

21 řubat 2024

Av. Mehmet Gn: “Trkiye’nin sorunlarını zmeye odaklanın”

Daha İyi Yargı Derneđi Bařkanı Av. Mehmet Gn, Ankara Barosu’nun “Stajyer Avukat Vizyon Eđitimi”nde, nasıl avukat, ne zaman hukuku olunabileceđine iliřkin grřlerini paylařtı.

Ankara Barosu, “Stajyer Avukat Vizyon Eđitimi”nde, Daha İyi Yargı Derneđi Bařkanı Av. Mehmet Gn’ konuk etti. Konuřmasında nasıl avukat, ne zaman hukuku olunabileceđine iliřkin grřlerini paylařan Av. Mehmet Gn, stajyer avukatlara, “Toplumsal barıř, uzlařma ve dayanıřmayı gerekleřtirmeyi nde tutan avukat gerek bir hukuku olur. Trkiye’nin sorunlarını zmeye odaklanın” diye seslendi.

zm bekleyen temel sorunların bařında “yargı”nın geldiđini, onu da yargı ile yakından ilintili olup kendini kamu grevlilerinin hesapverirliđindeki sıkıntı olarak gsteren hukukun stnlđ aksamalarının izlediđini belirten Av. Mehmet Gn řunları syledi:

Temel sorunların zm avukatların grevi

“Bu temel sorunları zmemde lkemizin en zgr, en bilinli ve yetkili insan kaynakları avukatlardır. Avukatlar kimseden emir ve talimat almazlar ve kimseden izin almaksızın zgrce ve bađımsız olarak grevlerini yapabilirler.

Avukatlar ne kadar kazanacaklarından ok, iinde yařadıkları, gndelik iřlerini yaptıkları yargı ve hukuk alanında neler yapabileceklerine odaklanmalı. Avukatlar, iinde buldukları toplumun hukuk sorunlarını zmek iin aba sarfettiklerinde gerekten hukuku olurlar. Avukatlar, toplumsal barıř, uzlařma ve dayanıřmayı gerekleřtirme grevlerini, kendilerini ekonomik ve sosyal olarak geliřtirme hakkında daha ncelikli tuttuklarında gerek bir hukuku olurlar. Trkiye’nin sorunlarını zmeye odaklanın.”

Av. Mehmet Gn, stajyer avukatlara, nlerindeki beř yıl iinde, bařta İngilizce olmak zere mutlaka bir yabancı dil, yanı sıra sunum, psikoloji, ynetim, finans, muhasebe đrenmelerini, mutlaka ekip alıřması iinde olmalarını ve yargı iin de ileride ok nemli hale gelecek olan yapay zeka ile bro ve iř ynetimi yazılım ve teknolojileri alanında da kendilerini geliřtirmelerini nerdi.